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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

Zelta OÜ alustas oma tegevust 17.01.2019.a. Firma põhitegevusalaks on pizzade valmistamine ja müük. Tegevus toimub pizzerias

"Mario-Pizza" aadressil 1 Mai pst 11 Tapa linnas.

Tulud, kulud ja kasum

Realiseerimise netokäive 2020.aastal oli 112314 eurot. OÜ Zelta müügikäibest moodustas 2020.a. 100% Eeesti turg.

Tööjõu kulud

Töötasud 2020.aastal moodustasid 14685 eurot, millest oli arvestatud sotsiaalmaksud summas 4964 eurot. Juhatuse liikmele erisoodustusi pole

tehtud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 59 343 24 078 2

Nõuded ja ettemaksed 8 528 3 592 3

Kokku käibevarad 67 871 27 670  

Kokku varad 67 871 27 670  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 10 829 2 950 7

Võlad ja ettemaksed 5 221 3 153 8

Kokku lühiajalised kohustised 16 050 6 103  

Kokku kohustised 16 050 6 103  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Registreerimata osakapital 0 2 500  

Sissemaksmata osakapital 0 -2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 19 067 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 30 254 19 067  

Kokku omakapital 51 821 21 567  

Kokku kohustised ja omakapital 67 871 27 670  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 17.01.2019 -

31.12.2019

Lisa nr

Müügitulu 112 314 82 511 11

Muud äritulud 4 1 12

Kaubad, toore, materjal ja teenused -50 957 -37 088 13

Mitmesugused tegevuskulud -11 458 -10 345 14

Tööjõukulud -19 649 -11 012 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 0 -5 000  

Ärikasum (kahjum) 30 254 19 067  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 30 254 19 067  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 30 254 19 067  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Zelta OÜ 2020 raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.

Raamatupidamisaruanded on koostatud tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses.

Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Aastaaruanne on koostatud eurodes. Summad on esitatud täiseurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga [või muu kasutatud keskpanga] valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate

Euroopa Keskpanga [või muu kasutatud keskpanga] valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid

kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul,

kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni.

Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit [individuaalse hindamise meetodit / kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit].

Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 500 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 eurot, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid 

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt 

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse 

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse 

vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale 

eraldi amortisatsiooninormid.
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Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

· Ehitised ja rajatised 3-5% 

· Tootmisseadmed 8-10% 

· Muud masinad ja seadmed 10-20% 

· Muu inventar ja IT seadmed 20-30% 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Vara väärtuse vähenemine 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad 

varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on

võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal

leitavast kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse 

põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse

kaetav väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse

aruandeperioodi kuluna. 

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis

tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis

oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. 

Müügiootel põhivara 

Müügiootel põhivarana kajastatakse bilansis sellised materiaalse ja immateriaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 

kuu jooksul. 

Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse vara ümberklassifitseerimise hetkel. Müügiootel põhivara kajastatakse bilansis

käibevara hulgas, kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses (miinus hinnangulised müügikulutused), lähtudes sellest kumb

on madalam. 

Immateriaalne põhivara 

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse

materiaalsetele põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Immateriaalse põhivara gruppidele on

üldjuhul määratud järgmised kasulikud eluead: 

Immateriaalse põhivara grupp Kasulik eluiga 

Litsentsid, patendid 4-20 aastat 

Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel juhul klassifitseeritakse vara vastavalt

sellele, kumma tunnustele vastab see rohkem. 

Firmaväärtust ei amortiseerita. Firmaväärtus kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Firmaväärtus hinnatakse alla tema kaetavale väärtusele, kui see on väiksem bilansilisest jääkmaksumusest. 

Igal bilansipäeval viiakse läbi vara kaetava väärtuse test sarnaselt materiaalse põhivaraga. Kui selgub, et firmaväärtuse kaetav väärtus on 

madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse investeering alla tema kaetavale väärtusele. 

Muu immateriaalse vara väärtuse languse kahtluse korral viiakse läbi vara väärtuse test samadel alustel kui materiaalse põhivara 

puhul.statakse kuluna nende toimumise momendil.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Saadavad

rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa makseteks ja finantstuluks. Finantstulu kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale

varale. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad

rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus, 

kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud võimalikud või eksisteerivad 

kohustused, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega
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hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike 

kohustustena.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes valmidusastme

meetodist.

Maksustamine

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapooled on osaühingu juhatuse liikmed.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Kassa 50 59

Arvelduskonto pangas 59 293 24 019

Kokku raha 59 343 24 078
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 924 924 4

Ostjatelt laekumata

arved
924 924 4

Muud nõuded 4 4 6

Intressinõuded 4 4 6

Ettemaksed 7 600 7 600  

Muud makstud

ettemaksed
7 600 7 600  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
8 528 8 528  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 592 592 4

Ostjatelt laekumata

arved
592 592 4

Nõuded seotud osapoolte

vastu
2 500 2 500  

Ettemaksed 500 500  

Muud makstud

ettemaksed
500 500  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 592 3 592  

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Ostjatelt laekumata arved 924 592 3

Kokku nõuded ostjate vastu 924 592  
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 821 512

Üksikisiku tulumaks 72 10

Sotsiaalmaks 771 356

Kohustuslik kogumispension 23 11

Töötuskindlustusmaksed 56 26

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 743 915

Lisa 6 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Intressinõuded 4 4 4

Kokku muud nõuded 4 4 4

Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 10 829 10 829   0 EUR 31.12.2021

Lühiajalised laenud

kokku
10 829 10 829      

Laenukohustised kokku 10 829 10 829    

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 2 950 2 950   0 EUR 31.12.2020

Lühiajalised laenud

kokku
2 950 2 950      

Laenukohustised kokku 2 950 2 950    
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 2 368 2 368 9

Võlad töövõtjatele 1 110 1 110 10

Maksuvõlad 1 743 1 743 5

Kokku võlad ja ettemaksed 5 221 5 221  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 196 1 196 9

Võlad töövõtjatele 1 042 1 042 10

Maksuvõlad 915 915 5

Kokku võlad ja ettemaksed 3 153 3 153  

Lisa 9 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Võlad tarnijatele 2 368 1 196 8

Kokku võlad tarnijatele 2 368 1 196  

Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Töötasude kohustis 1 110 1 042 8

Kokku võlad töövõtjatele 1 110 1 042  

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2020 17.01.2019 -

31.12.2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 112 314 82 511

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 112 314 82 511

Kokku müügitulu 112 314 82 511

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Restoranid ja muud toitlustuskohad 112 314 82 511

Kokku müügitulu 112 314 82 511
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Lisa 12 Muud äritulud
(eurodes)

 2020 17.01.2019 -

31.12.2019

Muud 4 1

Kokku muud äritulud 4 1

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2020 17.01.2019 -

31.12.2019

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 49 894 36 125

Müügi eesmärgil ostetud teenused 61 25

Energia 1 002 938

Elektrienergia 1 002 938

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 50 957 37 088

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 17.01.2019 -

31.12.2019

Üür ja rent 4 800 4 240

Energia 799 833

Kütus 799 833

Ruumi kommunaalkulud 650 604

Telefon, internet 727 685

Kontoritarbed 0 6

Pangateenus 1 123 862

Konsultatsioonid, koolitused 0 390

Auto kindlustus 116 157

Auto hooldus 46 543

Muud ostetud teenused 3 197 2 025

Kokku mitmesugused tegevuskulud 11 458 10 345
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Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 17.01.2019 -

31.12.2019

Palgakulu 14 685 8 230

Sotsiaalmaksud 4 964 2 782

Kokku tööjõukulud 19 649 11 012

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 2

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 10 829 2 500 2 950

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 17.01.2019 -

31.12.2019

Arvestatud tasu 7 008 2 830

Aruandeaastal juhatuse liikmele erisoodustusi pole tehtud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 12.03.2021

Zelta OÜ (registrikood: 14644356) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SERGEJS SEMJONOVS Juhatuse liige 15.03.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 19 067

Aruandeaasta kasum (kahjum) 30 254

Kokku 49 321

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
49 321

Kokku 49 321

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 19 067

Aruandeaasta kasum (kahjum) 30 254

Kokku 49 321

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
49 321

Kokku 49 321



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Restoranid jm toitlustuskohad 56101 112314 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Sergejs

Semjonovs
37603070088 Eesti

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 58397900

E-posti aadress mario-pizza@inbox.lv


